



(2015) 国认监认字(318)号



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L4350

检验报告

Test Report

No: TL626-181100.



样品名称 贝倍安儿童漆

委托单位 紫荆花涂料(上海)有限公司

生产单位 紫荆花涂料(上海)有限公司

检验类别 普通送样



国家建筑工程材料质量监督检验中心

China National Inspection and Testing Center
for Building and Engineering Materials

报告编号: TL626-181100.

国家建筑工程材料质量监督检验中心 检 验 报 告

共 2 页 第 1 页

样品名称	贝倍安儿童漆		检验类别	普通送样
型号规格和/或等级	I级		商标	----
委托单位名称	紫荆花涂料(上海)有限公司			
生产单位名称	紫荆花涂料(上海)有限公司			
委托单编号	TL626-181203	送样日期	2018年7月25日	
委托日期	2018年7月25日			
生产日期	----	代表批数量	----	
批号或编号	----	样品数量	500g	
样品状态说明	白色粘稠液体			
检验依据和/或综合判定原则	HG/T4756-2014《内墙耐污渍乳胶漆涂料》			
检验日期	2018年7月27日~2018年8月8日			
检验结论	<p>本样品物理性能符合HG/T 4756-2014中规定的I级技术指标。检验结果见汇总页。</p> <p style="text-align: right;">检验机构(盖章) 签发日期: 2018年8月15日</p>			
委托单位通讯资料	地址	上海市金山区金山卫镇华通路1288号		
	邮政编码	201512	电话	13564563327
备注	<p>1、未经本检验机构同意,不得部分复制本报告。</p> <p>2、以上检验结果委托单位如有异议,请在报告收到之日起十五日内提出。</p> <p>3、本机构不负责委托单位所提供样品相关信息及企业信息真实性的证实。</p> <p>4、送样检测结果仅对来样负责。</p>			

(中心) 检验



批准: 郭青 审核: 李例 编制: 李霞

国家建筑工程材料质量监督检验中心 检 验 报 告

检 验 结 果 汇 总					
序号	检测项目	标准值	检测结果	单项判定	
1	容器中状态	无硬块, 搅拌后呈均匀状态	无硬块, 搅拌后呈均匀状态	合格	
2	施工性	刷涂二道无障碍	刷涂二道无障碍	合格	
3	低温稳定性 (3次循环)	不变质	不变质	合格	
4	涂膜外观	正常	正常	合格	
5	干燥时间 (表干), h	≤2	<2	合格	
6	对比率	≥0.93	0.96	合格	
7	耐洗刷性 (2000次)	漆膜未损坏	漆膜未损坏	合格	
8	耐碱性 (24h)	无异常	无异常	合格	
9	耐污渍性	耐沾污综合能力	≥60	60	合格
		光泽变化差值的绝对值, 单位值	≤40	1	合格
10	耐污渍持久性	耐沾污综合能力	≥50	50	合格
		光泽变化差值的绝对值, 单位值	≤40	1	合格
说 明	应委托单位要求: 1、序号1-2、4、7-10项按HG/T 4756-2014、序号3项按GB/T 9268-2008中A法、序号5项按GB/T 1728-1979 (1989) 中表干乙法、序号6项按GB/T 23981-2009进行检测。序号1-10项按HG/T 4756-2014中I级进行全性能判定。 ——本样品初始光泽 (60°) 实测值: 5。 2、HG/T 4756-2014标准于2017年6月2日由中华人民共和国工业和信息化部通过标准复审, 内容无变化, 标准继续有效, 标准经重新确认为HG/T 4756-2014 (2017)。				